

Jak lato spędzi cieszyńska młodzież?

Data publikacji: 26.06.2020 14:23

Podczas czerwcowej sesji Rady Miejskiej Cieszyna Radni dyskutowali na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w mieście.



Fot: Pixabay.com

W Informacji na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży (link [tutaj](#)) wyszczególniono atrakcje, które mają urozmaicić uczniom przerwę wakacyjną. Wśród dostępnych możliwości są zajęcia sportowe, warsztaty i spotkania w szkołach, atrakcje przygotowane przez stowarzyszenia, przy współpracy z miastem i różnego rodzaju miejskie instytucje.

- Pierwsza wersja informacji na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży została rozszerzona, znajdują się tam teraz informacje o wszystkich szkołach, bo okazuje się, że w SP2 są prowadzone zajęcia sportowe, jest tam też informacja o już rozstrzygniętych konkursach z dziedziny sportu, dotyczących zajęć, które będą w trakcie wakacji. Nie znamy jeszcze dokładnych terminów, gdyż stowarzyszenia są jeszcze na etapie poprawy swoich ofert, dopasowania ich do kwoty, która jest do dyspozycji. Te informacje będziemy jeszcze publikować na stronie – wyjaśniał Krzysztof Kasztura, wiceburmistrz Cieszyna, dodając, że oferty na wakacje przygotowały również instytucje, takie jak Książnica Cieszyńska, Zamek Cieszyn, cieszyński teatr, Biblioteka Miejska w Cieszynie oraz stowarzyszenia.

Wśród ofert na letni wypoczynek dzieci i młodzieży nie zabrakło stałych elementów, które organizowane są każdego roku. Szkoły podstawowe organizują półkolonie, organizacje oferują półkolonie i kolonie. COK planuje przeprowadzić zajęcia muzyczne, taneczne i artystyczne, Biblioteka zadba o promowanie czytelnictwa i zorganizuje zajęcia komputerowe oraz turnieje gier planszowych, a Książnica Cieszyńska opowie o księgozbiorach i ciekawostkach historycznych. Miasto zadbało również o rozwój ciała, planowane są zawody sportowe (m.in. V Otwarte Mistrzostwa Śląska w siatkówce plażowej).

- Dokładne informacje dostępne są w raporcie (link [tutaj](#)).